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Wstawaj samuraju, masz guzik do przyszycia!

Za każdym razem, kiedy bierzesz się za szycie na obozie/zimowisku/wędrówce masz
ten sam problem z szyjołem, który wziąłeś z domu? Za dużo drobiazgów, za mało
sensu. Szyjoł idealny do tego, by rozpaść się w autobusie lub pogubić igły gdzieś w
nocy na klepisku namiotu. A Ty chcesz przyszyć sobie tylko guzik. Przychodzę do
Ciebie, przyjacielu, z idealnym rozwiązaniem tego problemu. Dziś zrobisz ze mną
szyjoł ostateczny. 

Do dzisiejszej majsterki potrzebujesz:

puste pudełko po nici dentystycznej, 
nić do szycia w dowolnym kolorze pod warunkiem, że to kolor ciemnozielony*, 
kropelkę (lub inny klej), 
miękki magnes na lodówkę, 
nożyczki 
i igłę. 

Jak to zrobić?

Otwórz  pudełko  po  nici  dentystycznej  bardziej  niż  zwykle.  Może  będziesz1.
musiał coś podważyć, to zależy od konstrukcji pudełka na nić dentystyczną,
które przerabiasz. 
Używając sprytu i siły fizycznej w odpowiednich proporcjach dobierz się do rolki2.
na nić dentystyczną i nawiń nić do szycia w miejsce nici dentystycznej. 
Poskładaj pudełko i umieść nić dokładnie tak samo jak była umieszczona nić3.
dentystyczna. Dzięki temu możesz odwinąć sobie tyle nici, ile potrzebujesz, a
zintegrowany z pudełkiem nożyk utnie nić idealnie za każdym razem. Przy
odrobinie fantazji, możesz uciąć nim nić nawet po szyciu, bo czemu nie. 
Pozostaje jeszcze kwestia igieł. 4.

Możesz po prostu włożyć je pod wieczko pudełka. Sposób ten, choć banalnie proste,
skończy się wiecznym problemem z wypadającą igłą przy otwieraniu a jak będziesz
chciał mieć dwie igły to ta druga nieużywana igła wypadnie i wbije ci się w… udo.

Rozwiązaniem  na  to  jest  docięcie  nożyczkami  i  wklejanie  pod  wieczko
odpowiedniego kawałka magnesu na lodówkę. Wtedy igły będą grzecznie czekać na
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swoim  miejscu  aż  przyjdzie  ich  kolej.  I  voilà  –  mamy  szyjoł.  Mały,  sprytny,
kompletny, ostateczny.

Kilka uwag na koniec:

Niektóre pudełka nici dentystycznej mają wąskie klapki i zbyt długa igła tam
nie wejdzie, kupuj mądrze i czyść zęby nicią dentystyczną za każdym razem �.
Przed  wklejeniem magnesu  warto  sprawdzić  czy  po  tej  operacji  szyjoł  się
zamknie.
Jeśli  zwrócisz uwagę jak działa pudełko z nicią dentystyczną zanim nić się
skończy  to  oszczędzisz  sobie  inżynierii  wstecznej  (to  proces  odkrywania
mechanizmu działania  na  podstawie  gotowego produktu,  używany m.in.  w
szpiegowstwie przemysłowym – przyp. red.).
W trakcie przeróbki możesz przetrzeć pudełko wewnątrz. Unikniesz wtedy nutki
mentolu, jeślibyś miał okazję żuć nić z szyjoła. 

Teraz możesz już spokojnie odejść jak pradawny bohater w kierunku zachodzącego
słońca, ze wszystkimi guzikami na miejscu i  idealnym szyjołem wciśniętym pod
wieko plecaka. 

* dla druhen kolor powinien być szary, a dla druhów z Ursynowa piaskowy. 

Zdjęcie w tle wykonał Bartosz Skupień

Michał "Dexter" Kalenik

https://pojutrze.zhr.pl/author/dexter/


Szyjoł Ultimate

Pojutrze.zhr.pl (ISSN 3072-4473) | 3

Mąż, Ojciec, Pierwszy sekretarz kapituły HR przy szczepie Warszawskiej Szesnastki,
Przewodniczący  kapituły  HO,  Odważny z  Szesnastki,  były  drużynowy 194 WDH
„Puchacze”, Inżynier Oprogramowania, Fizyk, Metrolog, Marzyciel…


